РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ШАПКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

21.02.2020 № 24
О назначении публичных слушаний по
вопросу размещения карьера по разработке
месторождения песков в районе д. Надино
Шапкинского сельского поселения
Тосненского района Ленинградской области

           В соответствии с Федеральным Законом от 03.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления", Уставом Шапкинского сельского поселения,  решением совета депутатов от 03.12.2015 № 45 «Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления публичных слушаний на территории Шапкинского сельского поселения», обращением ООО «СИЭЛ» от 17.01.2020г. № С 2-20 совет депутатов Шапкинского сельского поселения

РЕШИЛ:
       1.Назначить публичные слушания по вопросу размещения карьера по разработке месторождения песков на земельном участке  площадью 270679 кв.м., кадастровый номер 47:26:0510001:13, категория земель: земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального н6азначения, расположенного  по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, массив «Ушаки», в районе д. Надино, уч. № 121.
     2. Администрации Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области:
[bookmark: _GoBack]   2.1. Организовать и провести публичные слушания по вопросу указанному в п.1 настоящего решения в здании администрации Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области по адресу: п. Шапки, ул. Н. Куковеровой, д.4 14.03.2020 г. в 12-00  часов по московскому времени.
   2.2. Обнародовать информацию о проведении публичных слушаний и документы,  предоставленные ООО «СИЭЛ» в порядке, установленном Уставом Шапкинского сельского поселения путем размещения информации на официальном сайте Шапкинского сельского поселения.
   2.3. Оформить протокол с указанием результатов публичных слушаний и обнародовать результаты публичных слушаний, включая мотивированное обоснование принятых решений, в порядке установленном Уставом Шапкинского сельского поселения путем размещения на официальном сайте Шапкинского сельского поселения
   3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главу администрации Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области

Глава Шапкинского сельского поселения                                                               А.В.Соколов